
Z/046729 AB/029646

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 september 2021

gelet op:

de Gemeentewet 

BESLUIT:
1. Budget beschikbaar te stellen ten bedrage van € 13.000,00 voor de marketingcampagne 

van Many Tastes, geïnitieerd door OV Boekel, en het budget mee te nemen in de 
Bestuursrapportage 2021. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 oktober 2021

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


